Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

	16.02.2023

	№30-р

	О внесении изменений в распоряжение администрации Ординского муниципального округа от 09.02.2023 года № 26-р «О создании муниципального центра поддержки участников специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области и членов их семей «Помощь здесь»»

В целях создания условий для оказания комплексной поддержки и помощи участникам специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области и членам их семей, на территории Ординского муниципального округа:

1. Внести в распоряжение администрации Ординского муниципального округа Пермского края от 09.02.2023 № 26-р «О создании муниципального центра поддержки участников специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области и членов их семей «Помощь здесь»» следующие изменения:
1.1. включить в состав муниципального центра поддержки участников специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области и членов их семей «Помощь здесь» Батракову Дарью Викторовну, исполнительного секретаря Местного отделения Партии «Единая Россия» Ординского муниципального округа.
2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести соответствующие изменения в вышеуказанное распоряжение.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального округа Кузнецову Н.В.
И.п. главы муниципального округа

        У.А. Зотова
[image: image1.png]